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Ulkoilureittisuunnitelma on ollut ulkoilulain 4 §:n mukaisesti julkisesti 
nähtävillä 6.9. – 19.9.2022 välisen ajan (14vrk). Suunnitelman nähtävillä 
olosta kuulutettiin Kittilä-lehdessä, kunnan internetsivuilla sekä kunnan 
ilmoitustaululla. Suunnitelmat olivat nähtävillä kunnan internetsivuilla ja 
kunnan teknisellä osastolla.  
  
Nähtävillä olosta ilmoitettiin erikseen suunnitelman asianosaisena   
oleville maanomistajille ja pyydettiin lausunto Alakylän paliskunnalta.  
  
Suunnitelmaa vastaan oli ulkoilulain mukaisesti mahdollisuus jättää 
muistutuksia 30 päivän kuluessa nähtävänä olon päättymisestä lukien 
(19.10.2022 klo 16 mennessä).  
  
Määräaikaan mennessä jätettiin yksi (1) muistutus. Alakylän paliskunta ei 
jättänyt suunnitelmasta lausuntoa. Yhteenveto muistutuksesta ja vastine 
muistutukseen:  
 
Muistutus 1. 
- Kansallispuiston osalta retkeilyreitin perustaminen tulee käsitellä hoito- 

ja käyttösuunnitelman uudistamisen yhteydessä 
- Aakenusvaaran alueelle suunniteltua reitin osaa ei tule perustaa 

luonnonsuojelullisista syistä 
- Tikkalijärven luoteispuolella reitti on suunniteltu kulkemaan 

Metsähallituksen alue-ekologisen kohteen, vanhan aarnimetsikön läpi. 
Metsikön läpi kulkee Tikkalinjärvestä lähtevä noro/puro, joka luo 
alueelle erityiset kasvuolosuhteet ja pienilmaston 

- Metsähallitus tienpitäjänä ei hyväksy ulkoilureitin perustamista 
käytössään oleville metsäautoteille 

 
Vastine muistutukseen: 
Uuden ulkoilureitin tarkoituksena olisi toimia yhdysreittinä Levin, Pallaksen 
ja Ylläksen reittien välillä ja se monipuolistaisi Levin ulkoilureittikantaa. 
Yhdysreitti toimisi myös linkkinä kaukaisempiin erämaa-reitteihin, kuten 
Pöyrisjärven erämaa-alueelle sekä Norjan Finnmarkin tunturiylängöille. 
Uuden reitin rakennustyöt tehdään ympäristöä säästäen. Tikkalinjärvestä 
lähtevän puron yli tehdään silta ja kosteikolle rakennetaan pitkospuut. 
Rakennustyöt tehdään luontoarvoja kunnioittaen ja aiheuttaen 
mahdollisimman vähän haittaa ympäristölle.  
Asiassa on kuitenkin otettava huomioon lausunnon luonnonsuojelulliset 
arvot ja niiden vuoksi tekninen osasto esittää lautakunnalle, että reitin 
perustaminen keskeytetään.   
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Vuokila Antti 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että se päättäisi keskeyttää 
Tikkalinjärvi-Pahtavuoman ulkoilureitin perustamisen luonnonsuojelullisista 
syistä. 
 



Päätös Outi Marttila poistui kokouksesta esteellisenä tämän asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi, perusteena osallisuusjääviys. 
 
Esitys hyväksyttiin. 


